2023年２月９日

各 位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役社長       鈴木 聡

 （コード：6249 東証スタンダード市場）

問合せ先 取 締 役       原 明彦

 （TEL．03－6803－0301）

業績予想の修正に関するお知らせ

2022年５月 11日に公表いたしました 2023年３月期通期連結業績予想につきまして下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年３月期通期連結業績予想の修正（2022 年４月１日～2023年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,000

百万円

700

百万円

700

百万円

500

円 銭

36.63

今回修正予想（Ｂ） 22,000 4,000 4,000 3,600 261.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 9,000 3,300 3,300 3,100 ―

増 減 率（ ％ ） 69.2 471.4 471.4 620.0 ―

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）
11,447 1,120 1,270 1,262 93.91

２．業績予想修正の理由

2023年３月期通期連結業績予想につきましては、第３四半期に市場に投入されたスマートパチスロ対応

ユニットの売上が好調に推移したことにより、売上高、営業利益ともに当初の計画を上回る見込みとなった

ことから、業績予想を上方修正することといたしました。

（注）上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今

後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上